

OPERAJOYA, S.A. DE C.V.

RFC:OPE971126FD1

Folio: 6209
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	SERVICIO	Cargo por Habitación	\$950.00	\$950.00	\$0.0

Subtotal:			\$950.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$152.00
ISH	Tasa	2.50	\$23.75
Total:			\$1,125.75

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: Q,6209

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 42080
No. de Serificado SAT: 00001000000504204971

JORGE ARTURO REYES JIMENEZ

RFC:

Folio: 45
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		01	\$349.14	\$349.14	\$0.0

Subtotal:			\$349.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$55.86
Total:			\$405.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	42050
Serie y Folio:	A,45	No. de Serificado SAT:	00001000000410900451

ASADOS DON ABEL, S.A. DE C.V.
RFC:ADA131203HR8

Folio: 15239
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Pieza	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$107.76	\$107.76	\$0.0

Subtotal:			\$107.76
IVA	Tasa	(0.16%)	\$17.24
Total:			\$125.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	42064
Serie y Folio:	SJ,15239	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

ASADOS DON ABEL, S.A. DE C.V.
RFC:ADA131203HR8

Folio: 15261
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Pieza	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$366.38	\$366.38	\$0.0

Subtotal:			\$366.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$58.62
Total:			\$425.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	42064
Serie y Folio:	SJ,15261	No. de Serificado SAT:	00001000000501960426